
SEURAN KUULUMISIA

Seuran syyskokous pidettiin Lappeenrannan Monitoimitalolla 29. lokakuuta 2009. Paikalla
oli 14 seuran jäsentä. Kokouksessa päätettiin jatkaa nykyisiä jäsenyyksiä Sukeltajaliitossa,
Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheilu ry:ssä sekä Pidä Saaristo Siistinä ry:ssä. Hallitus esitti
toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2010. Ehdotukset hyväksyttiin. Vuoden 2010
hallituksessa istuvat Timo Halonen (pj.), Paula Marttinen, Sami Väisänen, Janne Sirenne,
Johanna Parkkinen, Miika Tolonen, Matti Pöntinen, Lilli Pykäläinen (varajäsen) ja Mauno
Sirén (varajäsen). Saimaan Norpat Urheilusukellusseura ry täyttää 40 vuotta vuonna 2011.
Tätä silmällä pitäen perustetaan 40-vuotisjuhlien rahasto, jotta saamme toteutettua
asianmukaiset juhlallisuudet. Sukeltajaliiton syyskokoukseen Joensuussa osallistuivat
seuralaisistamme Lilli, Janne L. ja Manne. Lilli valittiin myös sukeltajaliiton hallitukseen
kaudeksi 2010-2011. Liiton kokouksesta oli juttua edellisessä Sukeltaja-lehdessä.

Pikkujouluja vietettiin marraskuun puolessa välissä Rakennusmestarikerhon saunalla ruokailun,
saunomisen ja yhteisen ilonpidon merkeissä. Oli kyllä mahottoman kivaa :) Kiitos osallistuneille!

Marras-joulukuun vaihteessa seuralaisilla oli mahdollisuus tilata tuulipukuja ja verkkareita
seuran omissa väreissä ja Norppien logolla varustettuna. Tilauksia tuli kohtalainen määrä.
Uutuustuote, tuulipuku, saavutti suosiota. Tilaukset valmistuvat tammi-helmikuun vaihteessa.
Tilaajat saavat viestin puhelimitse/sähköpostilla. Jos kiinnostuneita löytyy, tehdään uusi
tilaus keväällä, peruskurssin puolenvälin tienoilla.



PIMEETÄ JA MÄRKÄÄ

Jo perinteeksi muodostunut kansainvälinen yösukellustapahtuma sai Saimaan Norpat
kokoontumaan Telkkälään 3. joulukuuta. Tänä vuonna pinnan alle pulahtaneet 13 sukeltajaa
olivat mukana tekemässä uutta maailman ennätystä. Osa sukelluksista on vielä rekisteröimättä,
mutta tällä hetkellä uusi ennätys on 2874 sukeltajaa. After dive oli myös onnistunut.
Joulukuisessa yössä käytiin mukavia keskusteluja ja syötiin maittavia makkaroita. Tapahtumasta
jäi oikein positiivinen mieli ja järjestäjien korviin tullut palaute on ollut aivan painokelpoista.
Kiitokset kaikille Divers Night 2009 osallistuneille sukeltajille ja pinta-avustajille! Etelä-
Saimaa oli mukana hämärätouhuissa ja lehtiartikkeli on luettavissa:
www.saimaannorpat.com/tiedotteet

Diversnightia seuraavana iltana oli myös “ihan pimeetä”, kun uimahallin valot sammuivat
seuran omassa Valojen yö tapahtumassa. Seuralaiset vauvasta vaariin saivat elämyksen uida
ja snorklata hämyisessä hallissa. Kynttilät ja altaaseen sijoitetut sukelluslamput loivat oikein
tunnelmalliset puitteet tapahtumalle. Myös tästä tapahtumasta toivomme jokavuotista
perinnettä, jouluista tunnelmointia uimahallille.

SUKELTAJALIITON UUDET NETTISIVUT

www.sukeltaja.fi on uudistunut. Uudet sivut otetaan
käyttöön vaiheittain. Jäsenet, jotka ovat jo ilmoittaneet
sukeltajaliiton rekisteriin sähköpostiosoitteensa, saavat
uudet kirjautumistunnukset. Muiden tulisi ilmoittaa
sähköpostiosoitteensa oman seuran rekisterin pääkäyttäjälle, joka lisää tiedot rekisteriin
kirjautumistunnusten lähettämistä varten. Kaikki jäsenseurojen jäsenet saavat käyttäjätunnukset
mm. keskustelupalstalle, ja näin ollen jäsenrekisteriin tarvitaan ajantasalla oleva sähköpostiosoite.

HUOM! Norppien nettisivuilla olevalla/tulevalla lomakeella jokainen seuralainen voi päivittää
sähköpostiosoitteensa.



IN MEMORIAM

Saimaan Norppien yksi perustajajäsenistä Veikko Mäkelä
poistui joukostamme autuaammille maille marraskuussa 2009.
Veikko oli syntynyt 1936 Lappeen pitäjässä. Sukeltamisesta
Veikko innostui kuusikymmenluvulla erityisesti näkemiensä
elokuvien ja sukellusromaanien innoittamana. Keijo Koistisen
ja Raimo Askolan kanssa hän allekirjoitti Saimaan Norppien
perustamisasiakirjan. Keksijänä ja kätevänä monitoimimiehenä
hän valmisti itse, sekä itselleen että muille, monenlaisia
sukellukseen liittyviä välineitä. Monet muistavat esimerkiksi
painovyön mallia Mäkelä. Joillain saattaa vielä sellainen olla
tallessa. Minullakin on. Veikolta itseltään saatu. Tavattuani
Veikon ja tutustuttuani häneen paremmin, hänellä oli aina
aikaa muistella Norppien alkutaivalta ja kertoa mielenkiintoisia
tarinoita sukeltamisesta ja ennen kaikkea sukeltajista. Veikko
jäi mieleen hillittynä ja asioihin paneutuvana miehenä.

- Manne -

Lukuisa joukko sukulaisia ja ystäviä oli saattamassa Veikkoa
viimeiselle matkalle. Norpista Veikkoa saattamassa olivat Pauli
Hämäläinen ja Mauno Sirén. Veikon muistoa kunnioittaen
Saimaan Norpat Urheilusukellusseura ry.



TOIMINTAKYSELY 2010

Hallitus on laatinut seuran jäsenille suunnatun toimintakyselyn, johon voit käydä vastaamassa
kätevästi seuran nettisivuilla. Kyselyn avulla kartoitamme  mihin suuntaan seuramme
toimintaa tulisi kehittää ja toivomme avointa palautetta seuran toiminnasta. Kyselyyn vastataan
nimettömästi. Kiitämme seuralaisia jo etukäteen aktiivisuudesta kehittää seuran toimintaa.

SAIMAANNORPAN KUULUMISET

Nykyiset vähälumiset, leudot talvet vaikeuttavat saimaannorppien pesintää, joten on tärkeää
välttää liikkumista norppa-alueilla talvisin. Norpille tulisi taata tammikuusta huhtikuuhun
pesimärauha. Erityisesti maalis-huhtikuussa norppa-alueille ei pitäisi mennä lainkaan
moottoriajoneuvoilla. Norppien pesimäalueet sijaitsevat rauhallisten selkävesien saarissa ja
luodoilla. Pesinnän aika koittaa heti rantakinosten muodostuttua. Suur-Saimaa on viime
vuosina jäätynyt vasta tammikuun puolella, jolloin pesän pohjaksi tarvittava jää vasta
muodostuu.

Norppa kaivaa jään alta itselleen luolamaisen, soikeanmuotoisen pesän. Pesät sijaitsevat
rannansuuntaisesti rantakinoksessa. Pesärannat ovat useimmiten kovapohjaisia kallio- tai
kivikkorantoja, saarten pohjois- tai itärannalla, sillä sieltä lumet sulavat keväällä viimeiseksi.
Pesä suojaa kylmältä ja piilottaa Nestorinpäivän (26.2.) aikoihin syntyvän kuutin pedoilta.
Pesänä toimiva lumiluola ei näy hangen pinnalle, ja sen ainoana kulkutienä toimii avanto.

Pesimäaikainen liikkuminen jäällä saattaa aiheuttaa norppaemon ja kuutin pakenemisen
pesästään kohtalokkain seurauksin. Kyseessä on norpan vaistomainen pakosukellus, joka
tapahtuu norpan kuullessa poikkeavan äänen. Kylmä vesi voi palelluttaa poikasen tai häiriö
ylipäätään aiheuttaa imetyksen häiriintymisen, joka johtaa kuutin vieroituspainon pienenemiseen
ja elinkyvyn heikkenemiseen.

Pidetäänhän omalta osaltamme huolta, että karvakuonojen talvipesintä onnistuisi.


